1

A Prefeitura de Quixadá - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Tabelião

Enéas, 649 - Centro – Quixadá - Ceará - CEP: 63900-169, neste ato representada pelo Prefeito

Municipal, Exmo. Senhor Ricardo José Araújo Silveira, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM

DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no

Edital do Processo Seletivo N.º 001/2022, conforme segue adiante:

Art 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

343005924 CARLOS ANTONIO MAGALHAES

BASTOS

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

343001630 ERILSON DA SILVA SOUSA AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - TAPUIARÁ V

DEFERIDO

343005087 ERIVANDA BARBOSA DE MELO COPEIRO - SECRETARIA DA

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

343005099 FAGNER SOUZA DA SILVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - CARRASCAL/UBS

COMBATE V

DEFERIDO

343001320 JOAQUIM DE OLIVEIRA

RODRIGUES

AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE-NOVA JERUSALÉM/UBS

CAMPO NOVO I

DEFERIDO

343005759 LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA
- 200H

DEFERIDO

343004607 MARLUCIA ANDRADE

CAVALCANTE

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA
- 200H

DEFERIDO

343004456 ROSA MARIA DOS SANTOS

CARVALHO

PSICÓLOGO DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS 001/2022

2

Art 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

343001773 BRUNA KELLY

BARROS DOS

SANTOS

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE-NOVA

JERUSALÉM/UBS

CAMPO NOVO I

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

343005924 CARLOS

ANTONIO

MAGALHAES

BASTOS

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

343001630 ERILSON DA

SILVA SOUSA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - TAPUIARÁ

V

TEMPO ADICIONAL DEFERIDO

343000106 FATIMA

LUCILEUDA

SOARES DA SILVA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE -

CARRASCAL/UBS

COMBATE I

MESA E CADEIRA

SEPARADAS | SALA

EM ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

343005520 GABRIELA

RODRIGUES
MATOS DE SOUSA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

343006206 GISELLE ALVES

FARIAS FERREIRA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - CAMPO

VELHO IV

SALA  PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR
ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

343005745 HELTON NONATO

AGUIAR DANTAS
JUNIOR

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

343000323 LARISSA ALVES

OLIVEIRA MAIA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE-SÃO JOÃO I

SALA  PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR
ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

343002850 LIBIA GRACIELE

NOGUEIRA LIMA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE-PUTIÚ - III

SALA  PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

343005759 LUCAS FERREIRA

DE OLIVEIRA

PROFESSOR

EDUCAÇÃO

BÁSICA - 200H

INTERPRETE EM

LIBRAS | TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

343002246 MARIA ALDENI

FELINTO CHAVES
COSTA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO

DEFERIDO

3

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

  SAÚDE - TAPUIARÁ

I

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

343002347 MARIA EMILIANA

DOS SANTOS DE

LIMA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - CAMPO

VELHO - VII

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

343004607 MARLUCIA

ANDRADE

CAVALCANTE

PROFESSOR

EDUCAÇÃO

BÁSICA - 200H

INTERPRETE EM

LIBRAS

DEFERIDO

343004890 ONEZIMO

ALCANTARA DA

SILVA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

343002326 RANYERE

CARMOZINA

DIOGENES DA

CRUZ PINHEIRO

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE -

CEDRO/UBS

RESIDENCIAL

RACHEL DE

QUEIROZ VI

SALA  PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

343004456 ROSA MARIA DOS

SANTOS

CARVALHO

PSICÓLOGO MESA E CADEIRA

SEPARADAS | SALA

EM ANDAR TÉRREO

| TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO DESCUMPRIM

ENTO DO

EDITAL EM

SEU

CAPÍTULO III,

ITEM 7.1: NÃO

ENVIOU
LAUDO

MÉDICO

Fortaleza-CE, 30 de setembro de 2022